令和５年１０月１８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

「西土第１５号 主要地方道新潟中央環状線大郷橋左岸橋他１橋橋梁補修工事」

の積算内容について（お知らせ）

「西土第１５号 主要地方道新潟中央環状線大郷橋左岸橋他１橋橋梁補修工事」の積算

内容について、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたっては、ご注意下さいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 特別単価調査資材のｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ用補剛材・主桁補強材・下部工当て板の 1 枚

毎の重量を以下のとおりとします。

SM400A 120×12×700(7.913kg/枚)   SM400A 120×10×680(6.406kg/枚)

SM400A 300×17×950(38.033kg/枚)  SM400A 300×17×770 (30.827kg/枚)

SM400A 100×9×616 (4.352kg/枚)  SM400A 100×9×766 (5.412kg/枚)

SM400A 260×32×335(17.722kg/枚)  SM400A 220×22×250(9.499kg/枚)

SM400A 280×32×280(15.952kg/枚)  SS400 320×9×305(6.895kg/枚)

SS400 400×9×305(8.619kg/枚)   SS400 160×9×305(3.448kg/枚)

（各部材の実質量としています。）

２． 施工第 0-0036 号内訳表 移動式ｸﾚｰﾝ運転費（賃料）の賃料補正 標準(1.0)は、契約

後に変更協議の対象とします。

以上